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Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Remuneraciones mensuales Ingresos adicionales

No. Puesto Institucional Fondos de Reserva Aporte Patronal TOTAL

1 ABATA PEÑALOZA LUIS MAURICIO INSPECTOR (B) LOSEP 210.71.01.05 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46
2 AGREDA PORTILLO JORDY DAVID CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
3 AGUILAR CHÁVEZ MANUEL MESÍAS  SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
4 ALAVA CEDEÑO ROLANDO ABIGAIL CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
5 ALVARADO BERMEO CARLOS GABRIEL CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
6 ALVARADO ZAMBRANO ANDRÉS MARCELO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
7 ALVAREZ MUÑOZ LUISA SABINA CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

8 ANDRADE CAMACHO ARTURO RENÉ LOSEP 110.51.01.10 8 1.086,00 13.032,00 1.085,57 1.453,07 1.086,00 354,00 0,00 17.010,63

9 ANDRADE MENDEZ JHON GINO LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

10 ANDRADE RODRÍGUEZ DIEGO ALFONSO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
11 AQUINO MOLINA ÁNGEL PATRICIO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
12 ARAY SÁNCHEZ JORGE FERNANDO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
13 ASANZA SALAZAR MANUEL FRANCISCO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
14 BELALCÁZAR FALCONES JUAN CARLOS CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
15 BENAVIDES SEMANATE CRISTIAN MAURICIO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
16 BRAVO SALGADO ADOLFO ALEX CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
17 BRIONES MERO JORGE JACINTO SUBTENIENTE RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 6 901,00 10.812,00 900,64 1.205,54 901,00 354,00 0,00 14.173,18
18 BUENAVENTURA ZAMBRANO DIEGO ALEJANDRO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
19 CAJAS QUIÑONEZ JEFFERSON FABRICIO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
20 CAMACHO RODAS JORGE ORLANDO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

21 CARRASCO MERO WASHINTONG ALBERTO LOSEP 110.51.01.10 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46

22 CASTRO REY JONATHAN DARIO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
23 CAYO CASTILLO ALFONSO RAMIRO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
24 CAYO CRUZ SEGUNDO HIPÓLITO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
25 CEDEÑO CHICAIZA GABRIEL ALBERTO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

26 CEVALLOS ALAVA PATRICIA JANETH LOSEP 110.51.01.05 12 1.760,00 21.120,00 1.759,30 2.354,88 1.760,00 354,00 0,00 27.348,18

27 CHEME ALQUEDAN DIEGO GEOVANNI CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

28 CHONILLO TUÁREZ YAJAIRA MARIEL LOSEP 110.51.01.10 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46

29 CHUGCHO SALÁN LUIS FELIPE SARGENTO OPERADOR LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
30 COBEÑA ECHEVERRIA DARLY DAMIAN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
31 COQUE MADRID CRISTIAN GEOVANNY CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
32 CORNEJO URRUTIA BELLA MAGALI CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
33 CORONADO GAROFALO FRANZ ALEXANDER CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
34 CORONEL LUZURIAGA EDGAR IVAN CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
35 CRUZ ROSERO DIEGO FERNANDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
36 CRUZ ROSERO MAURO SANTIAGO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
37 CUADRADO PARRA JUAN PABLO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
38 CUASAPÁS BERMEO EDWIN FERNANDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
39 CUENCA HIDROVO JONATHAN RICARDO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
40 CUESTA ALVAREZ CARLOS MIGUEL SUBDIRECTOR FINANCIERO LOSEP 110.51.01.05 12 1.760,00 21.120,00 1.759,30 2.354,88 1.760,00 354,00 0,00 27.348,18
41 DEMERA LOOR FREDDY DAVID CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
42 DÍAZ HOLGUIN ENRIQUE SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
43 DÍAZ TORRES MANUEL OCTAVIO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
44 EGAS ROJAS JAIME WILSON CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
45 EGAS ROJAS NAYIB CONSUELO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
46 EGUIGUREN GONZÁLEZ MEDARDO AUGUSTO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
47 ENRIQUEZ PULLAS WILLIAN DAVID CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

48 ESCOBAR BAYAS KATTY ELIZABETH LOSEP 110.51.01.10 8 1.086,00 13.032,00 1.085,57 1.453,07 1.086,00 354,00 0,00 17.010,63

49 ESPAÑA SEGUNDO ALFREDO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
50 ESPINOZA VINUEZA CRISTIAN ROBERTO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
51 FALCONES PEÑARRIETA NERY YOVANNY INSPECTOR (B) LOSEP 210.71.01.05 4 817,00 9.804,00 816,67 1.093,15 817,00 354,00 0,00 12.884,82
52 FARIAS BRIONES PAUL DIEGO INSPECTOR (B) LOSEP 210.71.01.05 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46
53 FIGUEROA CASTRO LEONARDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
54 FREIRE PAUCAR SANTIAGO RENE CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
55 GARCÍA GARCÍA LELIS ISMAIL SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
56 GARCIA SILVA CLAUDIA GIANELLA ASISTENTE DE INFORMACIÓN LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
57 GÓMEZ ENRÍQUEZ EDISON ANTONIO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

58 GONZALEZ CARRILLO RUBEN EDUARDO LOSEP 110.51.01.10 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46

59 GONZALEZ PACHECO EDWIN JAVIER ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

60 GRANDA LARA LARRY WILSON LOSEP 110.51.01.05 12 1.760,00 21.120,00 1.759,30 2.354,88 1.760,00 354,00 0,00 27.348,18

61 GUAMIALAMÁ MUYOLEMA DAVID DARWIN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
62 GUAMIALAMÁ YANDÚN SEGUNDO DAVID SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
63 GUANÍN LUIS GILBERTO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
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64 GUANÍN YANCHAPAXI PAUL BOLIVAR CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

65 GUTIERREZ OLANO YOEL LOSEP 110.51.01.10 10 1.412,00 16.944,00 1.411,44 1.889,26 1.412,00 354,00 0,00 22.010,69

66 HEREDIA PARRAGA LUIS ALBERTO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
67 HERRERA CAZCO JUAN GABRIEL CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
68 INTRIAGO AGUILAR LUIS ALFREDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

69 JARRÍN VALAREZO GLADYS LEONOR LOSEP 110.51.01.10 8 1.086,00 13.032,00 1.085,57 1.453,07 1.086,00 354,00 0,00 17.010,63

70 JAYA CHUNGANDRO VICTOR HUGO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
71 LARA CARDOSO VICTOR HUGO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
72 LARCO RUEDA EDWIN FABIAN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
73 LOOR DEMERA LUIS RUTHBLER CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
74 LÓPEZ MUÑOZ EDWIN FABIÁN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
75 LÓPEZ ROJAS CRISTHIAN ROLANDO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
76 MACÍAS ALCÍVAR ROBINSON RAFAEL CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
77 MACIAS MARCILLO EDWIN LEONEL CABO RURAL(B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
78 MACIAS MONCAYO OSCAR FABIAN CABO RURAL LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
79 MANZANO ZAMBRANO JUAN EDUARDO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
80 MARIDUEÑA CASTRO MARCOS AURELIO INSPECTOR (B) LOSEP 210.71.01.05 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46
81 MARTÍNEZ GRANDA JORGE FAVIAN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
82 MEDINA MARTINEZ CARLOS ALFREDO CABO RURAL LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
83 MENA BENITEZ MARCO ANTONIO BODEGUERO LOSEP 110.51.01.10 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46
84 MENA SILVA MARIO PAÚL ANALISTA DE PERSONAL LOSEP 110.51.01.10 8 1.086,00 13.032,00 1.085,57 1.453,07 1.086,00 354,00 0,00 17.010,63

85 MENDEZ MORA PAUL FRANCISCO LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

86 MENDEZ RODRIGUEZ MAIKEL MÉDICO LOSEP 110.51.01.10 10 1.412,00 16.944,00 1.411,44 1.889,26 1.412,00 354,00 0,00 22.010,69
87 MONAR RIBADENEIRA CLARA MARISELA CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
88 MOREIRA MOREIRA MARÍA DEL CARMEN CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
89 MORENO AREQUIPA DARWIN ROBINSON CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
90 MOROCHO LOOR WILSON FRANCISCO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

91 MOROCHO PINTO GABRIELA MISHELL LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

92 MUÑOZ ANDRADE HERMEL ALFREDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
93 OCAMPO VIVEROS PABLO JENRRY CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
94 ORDOÑEZ VERA JAZMIN CRISTINA ASISTENTE DE PREVENCIÓN LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
95 ORTEGA SOLÍS JHONSON ECUADOR INSPECTOR (B) LOSEP 210.71.01.05 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46
96 ORTÍZ BALOY EFRÉN HUMBERTO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
97 PALMA MOREANO JORGE LUIS CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

98 PAREDES PAUCAR OVER RODRIGO LOSEP 110.51.01.10 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

99 PAUCAR ANDRANGO FRANKLIN ERIBERTO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
100 PAUCAR TANDAZO EDWIN LEOPOLDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
101 PAZMIÑO CLAVIJO JOSE LUIS CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
102 PEÑAHERRERA PEÑAHERRERA CRISTINA AZUCENA ASISTENTE DE PREVENCIÓN LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

103 PERALVO ARIAS JAVIER ERNESTO LOSEP 110.51.01.10 9 1.212,00 14.544,00 1.211,52 1.621,66 1.212,00 354,00 0,00 18.943,17

104 PINEDA BURBANO CRISTIAN PAUL LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

105 PINTO YAMBERLA WILMER SANTIAGO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

106 PONCE SANTOS CARLOS JULIO LOSEP 110.51.01.10 10 1.412,00 16.944,00 1.411,44 1.889,26 1.412,00 354,00 0,00 22.010,69

107 PULLAS QUEVEDO NÉSTOR GEOVANNY CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
108 QUEZADA CARRIÓN JORGE RUBÉN DIRECTOR EJECUTIVO LOSEP 110.51.01.05 2NDM 2.546,00 30.552,00 2.544,98 3.406,55 2.546,00 354,00 0,00 39.403,53
109 QUINGA MINANGO EDISON ROBERTO JEFE OPERATIVO (E) LOSEP 210.71.01.05 11 1.676,00 20.112,00 1.675,33 2.242,49 1.676,00 354,00 7.080,00 26.059,82
110 RAMIREZ RAMIREZ MIGUEL ANGEL CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
111 REINA CARRILLO JAIRO VLADIMIR CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
112 RIVAS BERMELLO LUIS FABRICIO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
113 RIVAS QUEZADA PAÚL ESTEBAN PSICOLOGO LOSEP 110.51.01.10 10 1.412,00 16.944,00 1.411,44 1.889,26 1.412,00 354,00 0,00 22.010,69
114 RIVERA GANCHOZO QUINTO FRANCISCO SUBTENIENTE RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 6 901,00 10.812,00 900,64 1.205,54 901,00 354,00 0,00 14.173,18

115 RODRIGUEZ BRAVO KATHERINE LISETH LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

116 ROLDAN JURADO CARLOS ANTONIO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
117 ROMÁN MORALES LEANDRO MANUEL CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 5.568,00 9.893,99
118 ROSADO ALCIVAR JORGE JAVIER CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
119 ROSALES GUILLEN GLORIA MARIA COMUNICADORA SOCIAL LOSEP 110.51.01.10 7 986,00 11.832,00 985,61 1.319,27 986,00 354,00 0,00 15.476,87
120 SAMANIEGO CHAMBA LUIS EDUARDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
121 SARANGO ROSADO JONATHAN ASDRUVAL CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
122 SEMANATE BAUTISTA ELDER BENJAMÍN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 5.568,00 9.893,99
123 SOLÓRZANO ZAMBRANO FÉLIX RAMÓN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
124 SOTOMAYOR QUEZADA FABÍAN FERNANDO ASESOR JURÍDICO LOSEP 110.51.01.05 12 1.760,00 21.120,00 1.759,30 2.354,88 1.760,00 354,00 0,00 27.348,18
125 SUAREZ VILLACRES CRISTIAN ROBERTO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
126 TAPIA ROYAL VARSOVIA ARLETT ASISTENTE CONTABLE LOSEP 110.51.01.10 3 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46
127 TASIPANTA VICTOR HUGO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
128 TORRES PALACIOS LUIS ALFREDO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
129 TORRES RUILOVA MARIA VERÓNICA TRABAJADORA SOCIAL LOSEP 110.51.01.10 9 1.212,00 14.544,00 1.211,52 1.621,66 1.212,00 354,00 0,00 18.943,17
130 VALLEJO VÉLEZ DANNY ERNESTO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
131 VARGAS ARELLANO ROBERTH XAVIER CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
132 VELASCO ACOSTA GUIDO ERIBERTO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
133 VÉLEZ VÉLEZ FREDDY EMILIANO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
134 VERA ALTAMIRANO JORGE MANUEL CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
135 VERDEZOTO SOLÍS KLEBER ELOY CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
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136 VILLAGRÁN SEGOVIA FRANK JACK CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

137 VILLAMARIN ROJAS EDWIN DAVID ANALISTA DE SISTEMAS LOSEP 110.51.01.10 8 1.086,00 13.032,00 1.085,57 1.453,07 1.086,00 354,00 0,00 17.010,63

138 VITERI NIETO JORGE GERARDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
139 YANEZ ALBÁN MARCOS ANTONIO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88
140 YANEZ MARIN MARCOS VLADIMIR CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50
141 YANZA PAGUAY PABLO ENRIQUE CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
142 ZAMBRANO BERMEO PATRICIA ARACELY RECAUDADORA LOSEP 110.51.01.10 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46
143 ZAMBRANO ZAMBRANO CARMEN EUGENIA TESORERA LOSEP 110.51.01.10 9 1.212,00 14.544,00 1.211,52 1.621,66 1.212,00 354,00 0,00 18.943,17
144 ZAMORA PAZMIÑO EDGAR FABIAN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS 106.001,00 1.272.012,00 105.958,60 141.829,34 106.001,00 50.976,00 18.216,00 1.676.776,94

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 30/03/2015

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c): SUBDIRECCIÓN DEL TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c): ING. PATRICIA CEVALLOS

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: pcevallos@cbsd.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (02) 3 959-340  EXTENSIÓN 200
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Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Remuneraciones mensuales Ingresos adicionales

No. Puesto Institucional TOTAL

1 ABATA PEÑALOZA LUIS MAURICIO INSPECTOR (B) LOSEP 210.71.01.05 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46

2 ABARCA VALLEJO FAUSTO JORDY CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

3 AGREDA PORTILLO JORDY DAVID CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

4 AGUILAR CHÁVEZ MANUEL MESÍAS  SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

5 ALARCÓN ZAMORA DIANA CAROLINA LOSEP 110.51.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

6 ALAVA CEDEÑO ROLANDO ABIGAIL CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

7 ALVARADO ZAMBRANO ANDRÉS MARCELO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

8 ALVAREZ MUÑOZ LUISA SABINA CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

9 ANDRADE CAMACHO ARTURO RENÉ LOSEP 110.51.01.10 8 1.086,00 13.032,00 1.085,57 1.453,07 1.086,00 354,00 0,00 17.010,63

10 ANDRADE MENDEZ JHON GINO LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

11 ANDRADE RODRÍGUEZ DIEGO ALFONSO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

12 AQUINO MOLINA ÁNGEL PATRICIO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

13 ARAY SÁNCHEZ JORGE FERNANDO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

14 ASANZA SALAZAR MANUEL FRANCISCO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

15 BELALCÁZAR FALCONES JUAN CARLOS CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

16 BENAVIDES SEMANATE CRISTIAN MAURICIO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

17 BRAVO SALGADO ADOLFO ALEX CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

18 BRIONES MERO JORGE JACINTO SUBTENIENTE RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 6 901,00 10.812,00 900,64 1.205,54 901,00 354,00 0,00 14.173,18

19 BUENAVENTURA ZAMBRANO DIEGO ALEJANDRO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

20 CAJAS QUIÑONEZ JEFFERSON FABRICIO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

21 CAMACHO RODAS JORGE ORLANDO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

22 CARRASCO MERO WASHINTONG ALBERTO LOSEP 110.51.01.10 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46

23 CASTRO REY JONATHAN DARIO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

24 CAYO CRUZ SEGUNDO HIPÓLITO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

25 CEDEÑO CHICAIZA GABRIEL ALBERTO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

26 CHACÓN PORTILLO EDWIN ROBERTO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

27 CHEME ALQUEDAN DIEGO GEOVANNI CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

28 CHONILLO TUÁREZ YAJAIRA MARIEL LOSEP 110.51.01.05 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46

29 CHUGCHO SALÁN LUIS FELIPE SARGENTO OPERADOR LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

30 COBEÑA ECHEVERRIA DARLY DAMIAN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

31 COQUE MADRID CRISTIAN GEOVANNY CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

32 CORNEJO URRUTIA BELLA MAGALI CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

33 CORONADO GAROFALO FRANZ ALEXANDER CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

34 CORONEL LUZURIAGA EDGAR IVAN CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

35 CRESPO GONZÁLEZ PAÚL IVAN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
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36 CRUZ ROSERO DIEGO FERNANDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2,0 622,0 7464,0 621,8 832,2 622,0 354,0 0,0 9894,0

37 CUADRADO PARRA JUAN PABLO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

38 CUASAPÁS BERMEO EDWIN FERNANDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

39 CUENCA HIDROVO JONATHAN RICARDO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

40 DEMERA LOOR FREDDY DAVID CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

41 DÍAZ HOLGUIN ENRIQUE SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

42 DÍAZ TORRES MANUEL OCTAVIO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

43 EGAS ROJAS JAIME WILSON CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

44 EGAS ROJAS NAYIB CONSUELO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

45 EGUIGUREN GONZÁLEZ MEDARDO AUGUSTO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

46 ENRIQUEZ PULLAS WILLIAN DAVID CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

47 ESCOBAR BAYAS KATTY ELIZABETH LOSEP 110.51.01.10 8 1.086,00 13.032,00 1.085,57 1.453,07 1.086,00 354,00 0,00 17.010,63

48 ESPAÑA SEGUNDO ALFREDO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

49 FALCONES PEÑARRIETA NERY YOVANNY INSPECTOR (B) LOSEP 210.71.01.05 4 817,00 9.804,00 816,67 1.093,15 817,00 354,00 0,00 12.884,82

50 FARIAS BRIONES PAUL DIEGO INSPECTOR (B) LOSEP 210.71.01.05 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46

51 FIGUEROA CASTRO LEONARDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

52 FREIRE PAUCAR SANTIAGO RENE CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

53 GALARRAGA TRUJILLO JORGE WLADIMIR MÉDICO LOSEP 110.51.01.10 10 1.412,00 16.944,00 1.411,44 1.889,26 1.412,00 354,00 0,00 22.010,69

54 GARCÍA GARCÍA LELIS ISMAIL SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

55 GARCIA SILVA CLAUDIA GIANELLA LOSEP 110.51.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

56 GÓMEZ ENRÍQUEZ EDISON ANTONIO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

57 GONZALEZ CARRILLO RUBEN EDUARDO LOSEP 110.51.01.10 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46

58 GONZALEZ PACHECO EDWIN JAVIER CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

59 GUAMIALAMÁ MUYOLEMA DAVID DARWIN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

60 GUAMIALAMÁ YANDÚN SEGUNDO DAVID SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

61 GUANÍN LUIS GILBERTO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

62 GUANÍN YANCHAPAXI PAUL BOLIVAR CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

63 GUTIERREZ OLANO YOEL LOSEP 110.51.01.05 10 1.412,00 16.944,00 1.411,44 1.889,26 1.412,00 354,00 0,00 22.010,69

64 HEREDIA PARRAGA LUIS ALBERTO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

65 HERRERA CAZCO JUAN GABRIEL CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

66 INTRIAGO AGUILAR LUIS ALFREDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

67 JARRÍN VALAREZO GLADYS LEONOR LOSEP 110.51.01.10 8 1.086,00 13.032,00 1.085,57 1.453,07 1.086,00 354,00 0,00 17.010,63

68 JAYA CHUNGANDRO VICTOR HUGO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

69 LARCO RUEDA EDWIN FABIAN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

70 LEMA SEGURA CARLOS RAMIRO DIRECTOR JURIDICO LOSEP 110.51.01.05 12 1.760,00 21.120,00 1.759,30 2.354,88 1.760,00 354,00 0,00 27.348,18

71 LOOR DEMERA LUIS RUTHBLER CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

72 LÓPEZ MUÑOZ EDWIN FABIÁN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

73 LÓPEZ ROJAS CRISTHIAN ROLANDO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

74 LUCAS GUERRERO JEFFERON JAVIER CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

75 LUCIO CAMACHO JENNY ROSALIA DIRECTORA DE LOGISTICA LOSEP 110.51.01.05 12 1.760,00 21.120,00 1.759,30 2.354,88 1.760,00 354,00 0,00 27.348,18

76 LUZURIAGA VEINTIMILLA DIANA NARCISA LOSEP 110.51.01.05 12 1.760,00 21.120,00 1.759,30 2.354,88 1.760,00 354,00 0,00 27.348,18

77 MACÍAS ALCÍVAR ROBINSON RAFAEL CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99
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78 MACIAS MARCILLO EDWIN LEONEL CABO RURAL(B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

79 MARIDUEÑA CASTRO MARCOS AURELIO INSPECTOR (B) LOSEP 210.71.01.05 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46

80 MARTÍNEZ RIVERA JEANETH AIDEE DIRECTORA FINANCIERA LOSEP 110.51.01.05 12 1.760,00 21.120,00 1.759,30 2.354,88 1.760,00 354,00 0,00 27.348,18

81 MEDINA MARTINEZ CARLOS ALFREDO CABO RURAL LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

82 MENA BENITEZ MARCO ANTONIO BODEGUERO LOSEP 110.51.01.05 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46

83 MENA SILVA MARIO PAÚL ANALISTA DE PERSONAL LOSEP 110.51.01.05 8 1.086,00 13.032,00 1.085,57 1.453,07 1.086,00 354,00 0,00 17.010,63

84 MENDEZ MORA PAUL FRANCISCO LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

85 MERO URETA WILLIANS TRAJANO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

86 MONAR RIBADENEIRA CLARA MARISELA CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

87 MORENO AREQUIPA DARWIN ROBINSON CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

88 MOROCHO LOOR WILSON FRANCISCO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

89 MOROCHO PINTO GABRIELA MISHELL LOSEP 110.51.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

90 MUÑOZ ANDRADE HERMEL ALFREDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

91 OCAMPO VIVEROS PABLO JENRRY CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

92 ORDOÑEZ VERA JAZMIN CRISTINA LOSEP 110.51.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

93 ORTEGA SOLÍS JHONSON ECUADOR INSPECTOR (B) LOSEP 210.71.01.05 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46

94 ORTÍZ BALOY EFRÉN HUMBERTO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

95 PALMA MOREANO JORGE LUIS CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

96 PAREDES PAUCAR OVER RODRIGO LOSEP 110.51.01.10 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

97 PAUCAR ANDRANGO FRANKLIN ERIBERTO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.10 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

98 PAUCAR MARTÍNEZ GREIBY BISMAR CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

99 PAUCAR TANDAZO EDWIN LEOPOLDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

100 PAZMIÑO CLAVIJO JOSE LUIS CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

101 PAZOS CASTILLO DIANA CAROLINA ENFERMERA LOSEP 110.51.01.10 7 986,00 11.832,00 985,61 1.319,27 986,00 354,00 0,00 15.476,87

102 PEÑAHERRERA PEÑAHERRERA CRISTINA AZUCENA LOSEP 110.51.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

103 PERALVO ARIAS JAVIER ERNESTO LOSEP 110.51.01.05 9 1.212,00 14.544,00 1.211,52 1.621,66 1.212,00 354,00 0,00 18.943,17

104 PINEDA BURBANO CRISTIAN PAUL LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

105 PINTO YAMBERLA WILMER SANTIAGO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

106 PONCE SANTOS CARLOS JULIO LOSEP 110.51.01.10 10 1.412,00 16.944,00 1.411,44 1.889,26 1.412,00 354,00 0,00 22.010,69

107 QUEZADA CARRILLO YADIRA JACQUELINE LOSEP 110.51.01.10 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

108 QUINGA MINANGO EDISON ROBERTO LOSEP 210.71.01.05 11 1.676,00 20.112,00 1.675,33 2.242,49 1.676,00 354,00 7.080,00 26.059,82

109 RAMIREZ RAMIREZ MIGUEL ANGEL CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

110 RAMÍREZ SANCHEZ LADY SORAYA CONTADORA LOSEP 110.51.01.05 9 1.212,00 14.544,00 1.211,52 1.621,66 1.212,00 354,00 0,00 18.943,17

111 RIVAS BERMELLO LUIS FABRICIO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

112 RIVAS QUEZADA PAÚL ESTEBAN PSICOLOGO LOSEP 110.51.01.10 10 1.412,00 16.944,00 1.411,44 1.889,26 1.412,00 354,00 0,00 22.010,69

113 RIVERA GANCHOZO QUINTO FRANCISCO SUBTENIENTE RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 6 901,00 10.812,00 900,64 1.205,54 901,00 354,00 0,00 14.173,18

114 RODRIGUEZ BRAVO KATHERINE LISETH CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

115 RODRIGUEZ MORALES HENRY WLADIMIR CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

116 ROLDAN JURADO CARLOS ANTONIO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

117 ROMÁN MORALES LEANDRO MANUEL CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 5.568,00 9.893,99

118 ROSADO ALCIVAR JORGE JAVIER CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

119 ROSALES GUILLEN GLORIA MARIA COMUNICADORA SOCIAL LOSEP 110.51.01.10 7 986,00 11.832,00 985,61 1.319,27 986,00 354,00 0,00 15.476,87
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120 SAMANIEGO CHAMBA LUIS EDUARDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

121 SARANGO ROSADO JONATHAN ASDRUVAL CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

122 SEMANATE BAUTISTA ELDER BENJAMÍN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 5.568,00 9.893,99

123 SOLÓRZANO ZAMBRANO FÉLIX RAMÓN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

124 SUAREZ VILLACRES CRISTIAN ROBERTO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

125 TASIPANTA VICTOR HUGO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

126 TORRES PALACIOS LUIS ALFREDO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

127 TORRES RUILOVA MARIA VERÓNICA TRABAJADORA SOCIAL LOSEP 110.51.01.10 9 1.212,00 14.544,00 1.211,52 1.621,66 1.212,00 354,00 0,00 18.943,17

128 VALLEJO VÉLEZ DANNY ERNESTO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

129 VARGAS ARELLANO ROBERTH XAVIER CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

130 VELASCO ACOSTA GUIDO ERIBERTO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

131 VÉLEZ VÉLEZ FREDDY EMILIANO CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

132 VERA ALTAMIRANO JORGE MANUEL CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

133 VERDEZOTO SOLÍS KLEBER ELOY CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

134 VERA TAPIA JORGE RAMIRO LOSEP 110.51.01.05 2NDM 2.546,00 30.552,00 2.544,98 3.406,55 2.546,00 354,00 0,00 39.403,53

135 VILLAMARIN ROJAS EDWIN DAVID ANALISTA DE SISTEMAS LOSEP 110.51.01.05 8 1.086,00 13.032,00 1.085,57 1.453,07 1.086,00 354,00 0,00 17.010,63

136 VITERI NIETO JORGE GERARDO CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

137 YANEZ ALBÁN MARCOS ANTONIO SARGENTO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 3 675,00 8.100,00 674,73 903,15 675,00 354,00 0,00 10.706,88

138 YANEZ MARIN MARCOS VLADIMIR CABO RURAL (B) LOSEP 210.71.01.05 1 585,00 7.020,00 584,77 782,73 585,00 354,00 0,00 9.326,50

139 YANZA PAGUAY PABLO ENRIQUE CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

140 ZAMBRANO BERMEO PATRICIA ARACELY RECAUDADORA LOSEP 110.51.01.05 4 733,00 8.796,00 732,71 980,75 733,00 354,00 0,00 11.596,46

141 ZAMBRANO ZAMBRANO CARMEN EUGENIA TESORERA LOSEP 110.51.01.05 12 1.760,00 21.120,00 1.759,30 2.354,88 1.760,00 354,00 0,00 27.348,18

142 TAPIA ROYAL VARSOVIA ARLETH ASISTENTE CONTABLE LOSEP 110.51.01.05 9 1.212,00 14.544,00 1.211,52 1.621,66 1.212,00 354,00 0,00 18.943,17

143 ZAMORA PAZMIÑO EDGAR FABIAN CABO URBANO (B) LOSEP 210.71.01.05 2 622,00 7.464,00 621,75 832,24 622,00 354,00 0,00 9.893,99

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS 107.323,00 1.287.876,00 107.280,07 143.598,17 107.323,00 50.622,00 18.216,00 1.696.699,24
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